
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
0 0 0 0 0 -Q                   -Q                        -Q                         

35690906 35691805 900 0 900 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              

3/02/2026 52 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 35690906 35,690,992 87 813 8,700.00Q               81,300.00Q              

3/02/2026 53 - 2026 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 35,690,993 35,691,060 68 745 6,800.00Q               74,500.00Q              

3/02/2026 54 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 35,691,061 35,691,109 49 696 4,900.00Q               69,600.00Q              

3/02/2026 55 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 35,691,110 35,691,158 49 647 4,900.00Q               64,700.00Q              

3/02/2026 56 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 35,691,159 35,691,216 58 589 5,800.00Q               58,900.00Q              

3/02/2026 57 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 35,691,217 35,691,248 32 557 3,200.00Q               55,700.00Q              

3/02/2026 58 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 35,691,249 35,691,276 28 529 2,800.00Q               52,900.00Q              

3/02/2026 59 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 35,691,277 35,691,300 24 505 2,400.00Q               50,500.00Q              

3/02/2026 60 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 35,691,301 35,691,325 25 480 2,500.00Q               48,000.00Q              

3/02/2026 61 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 35,691,326 35,691,455 130 350 13,000.00Q              35,000.00Q              

3/02/2026 62 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 35,691,456 35,691,507 52 298 5,200.00Q               29,800.00Q              

3/02/2026 63 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 35,691,508 35,691,526 19 279 1,900.00Q               27,900.00Q              

3/02/2026 64 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 35,691,527 35,691,564 38 241 3,800.00Q               24,100.00Q              

3/02/2026 65 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 35,691,565 35,691,591 27 214 2,700.00Q               21,400.00Q              

3/02/2026 66 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 35,691,592 35,691,623 32 182 3,200.00Q               18,200.00Q              

3/02/2026 67 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 35,691,624 35,691,657 34 148 3,400.00Q               14,800.00Q              

3/02/2026 68 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 35,691,658 35,691,713 56 92 5,600.00Q               9,200.00Q                

3/02/2026 69 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 35,691,714 35,691,775 62 30 6,200.00Q               3,000.00Q                

3/02/2026 70 - 2026 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional 
del Sistema de Alerta Alba-Keneth 35,691,776 35,691,785 10 20 1,000.00Q               2,000.00Q                

3/02/2026 71 - 2026 Jefatura de la Dirección de Consultoría 35,691,786 35,691,795 10 10 1,000.00Q               1,000.00Q                

3/02/2026 72 - 2026 Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales 35,691,796 35,691,805 10 0 1,000.00Q               -Q                         

0 900 #¡REF! -Q                   90,000.00Q              -Q                         

 

CUPONES VALORES

900 90,000.00Q           

900 90,000.00Q           

 
0 -Q                      

Saldo al  02-02-2026

" FEBRERO  2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 100.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

TOTAL

Saldo al  02-02-2026

Cupones Entregados 

Saldo al 27 de febrero 2026



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
33,201,386 33,214,157 12,772 0 12,772 638,600.00Q       -Q                        638,600.00Q            
35,703,817 35,705,616 1,800 0 14,572 90,000.00Q         -Q                        728,600.00Q            

3/02/2026 51 - 2026 Jefatura de la Dirección Administrativa 33,201,386 33,201,405 0 20 14,552 -Q                   1,000.00Q               727,600.00Q            

3/02/2026 73 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 33,201,406 33,201,534 129 14,423 6,450.00Q               721,150.00Q            

3/02/2026 74 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 33,201,535 33,201,609 75 14,348 3,750.00Q               717,400.00Q            

3/02/2026 75 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 33,201,610 33,201,711 102 14,246 5,100.00Q               712,300.00Q            

3/02/2026 76 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 33,201,712 33,201,847 136 14,110 6,800.00Q               705,500.00Q            

3/02/2026 77 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 33,201,848 33,202,069 222 13,888 11,100.00Q              694,400.00Q            

3/02/2026 78 - 2026 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 33,202,070 33,202,099 30 13,858 1,500.00Q               692,900.00Q            

3/02/2026 79 - 2026 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 33,202,100 33,202,109 10 13,848 500.00Q                  692,400.00Q            

3/02/2026 80 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 33,202,110 33,202,114 5 13,843 250.00Q                  692,150.00Q            

3/02/2026 81 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente 33,202,115 33,202,119 5 13,838 250.00Q                  691,900.00Q            

3/02/2026 82 - 2026 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 33,202,120 33,202,124 5 13,833 250.00Q                  691,650.00Q            

3/02/2026 83 - 2026 Jefatura de la Dirección de Planificación 33,202,125 33,202,129 5 13,828 250.00Q                  691,400.00Q            

3/02/2026 84 - 2026 Jefatura de Auditoría Interna 33,202,130 33,202,134 5 13,823 250.00Q                  691,150.00Q            

3/02/2026 85 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Cívil 33,202,135 33,202,139 5 13,818 250.00Q                  690,900.00Q            

3/02/2026 86 - 2026 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 33,202,140 33,202,144 5 13,813 250.00Q                  690,650.00Q            

3/02/2026 87 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 33,202,145 33,202,149 5 13,808 250.00Q                  690,400.00Q            

3/02/2026 88 - 2026 Guarda Almacen 33,202,150 33,202,153 4 13,804 200.00Q                  690,200.00Q            

3/02/2026 89 - 2026 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 33,202,154 33,202,157 4 13,800 200.00Q                  690,000.00Q            

3/02/2026 90 - 2026 Jefatura de Informacion Pública 33,202,158 33,202,161 4 13,796 200.00Q                  689,800.00Q            

3/02/2026 91 - 2026 Dirección de Extinción de Dominio 33,202,162 33,202,181 20 13,776 1,000.00Q               688,800.00Q            

3/02/2026 92 - 2026 Jefatura de Inspectoría General 33,202,182 33,202,201 20 13,756 1,000.00Q               687,800.00Q            

3/02/2026 93 - 2026 Jefatura de la Dirección Financiera 33,202,202 33,202,206 5 13,751 250.00Q                  687,550.00Q            

3/02/2026 94 - 2026 Sub Direcctor Financiero 33,202,207 33,202,210 4 13,747 200.00Q                  687,350.00Q            

3/02/2026 95 - 2026 Jefatura de Unidad de Compras 33,202,211 33,202,214 4 13,743 200.00Q                  687,150.00Q            

3/02/2026 96 - 2026 Jefatura de Unidad de Seguridad 33,202,215 33,202,218 4 13,739 200.00Q                  686,950.00Q            

5/02/2026 97 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Laboral 33,202,219 33,202,223 5 13,734 250.00Q                  686,700.00Q            

5/02/2026 98 - 2026 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de 
la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 33,202,224 33,202,228 5 13,729 250.00Q                  686,450.00Q            

9/02/2026 99 - 2026 Jefatura de Unidad de Servicios Generales 33,202,229 33,202,231 3 13,726 150.00Q                  686,300.00Q            

27/02/2026 100 - 2026 Unidad de Transportes y Logística 33,202,232 33,203,457 1,226 12,500 61,300.00Q              625,000.00Q            

0 2,072 12,500 -Q                   103,600.00Q            625,000.00Q            

 

CUPONES VALORES

12,772 638,600.00Q         

1,800  Q          90,000.00 

2,072 103,600.00Q         

 
12,500 625,000.00Q         Saldo al 27 de febrero 2026

" FEBRERO  2026 "

FECHA Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

Saldo Inicial al 02-02-2026

TOTAL

Saldo Inicial al 02-02-2026

INGRESO 4/12/2025

Cupones Entregados 


	FEBRERO 2026  Q. 100.00 
	FEBRERO 2026 Q. 50.00  

